

پرداخت غرامت بیمه عمر

**تعهدی دیگر از بیمه پاسارگاد**  
 خسارت مربوط به بیمه عمر و تأمین آتیه به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال که تنها ۱۰ روز از صدور آن می گذشت، توسط شعبه بجنورد، پرداخت شد. غرامت فوت ناشی از این حادثه از محل بیمه نامه عمر و تأمین آتیه بیمه پاسارگاد تنها با پرداخت یک قسط به مبلغ یک میلیون ریال به ذینفعان این بیمه نامه تقدیم شد.

گفتنی است این جوان حادثه دیده در حال رانندگی با یک دستگاه موتور سیکلت بوده که بر اثر بی احتیاطی دچار حادثه شده و منجر به فوت ایشان می شود. در پی اعلام حادثه از سوی بازماندگان، پرونده خسارت در شعبه بجنورد تشکیل و در کوتاه ترین زمان ممکن مبلغ خسارت به همسر و دو فرزند ایشان پرداخت می شود.

پرداخت غرامت بیمه شخص ثالث توسط بیمه پاسارگاد

خسارت ثالث بدنی از محل بیمه نامه شخص ثالث به مبلغ ۸ میلیارد و ۸۶۴ میلیون و ۷۶۷ هزار ریال به مصدوم حادثه دیده توسط شعبه خرم آباد پرداخت شد. همچنین مدیریت منطقه دو، شعبه مرکزی مشهد با تأیید مدیر کل بیمه های اموال و در آستانه سال جاری، خسارتی به مبلغ ۱۲ میلیارد و ۲۹ میلیون و ۴۳۰ هزار ریال به خانواده زیان دیده پرداخت شد.

فراخوان بیمه دانا برای بیمه بدنه خودرو

به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، در اطلاعیهای با اشاره به افزایش ارزش وسایل نقلیه و لزوم پیشگیری از تبعات آن در هنگام وقوع حادثه و بروز خسارت از بیمه گذاران بیمه بدنه اتومبیل بیمه آسیا درخواست کرد برای دریافت الحاقیه افزایش سرمایه بیمه نامه بدنه اتومبیل به شعبه یا نماینده صادر کننده بیمه نامه خود مراجعه کنند.

کارگاه آموزشی خسارت مالی و جانی بیمه خودرو

کارگاه آموزشی تخصصی خسارت مالی و جانی خودرو با حضور کارشناسان این حوزه روز یکشنبه ۲۴ تیرماه سالجاری در دفتر مرکزی بیمه آرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در این جلسه کارشناسان با اصول و قوانین بیمه خودرو، فرایندهای پذیرش و نحوه ارزیابی و تعیین مقدار خسارت و مراحل تشکیل پرونده خسارت ثالث مالی و جانی خودرو آشنا شدند. در این کارگاه همچنین مدیرعامل و معاونان فروش و بازاریابی، فنی و مالی و سرمایه گذاری نکات مهم را در رعایت اصول و قوانین و بررسی خسارت ثالث مالی و جانی در هنگام ارزیابی و نحوه برآورد و پرداخت مقدار خسارت یادآور شدند و بر مسئولیت پذیری و بهبود عملکرد در انجام دقیق فرایندهای بررسی و پرداخت خسارت مالی و جانی تأکید کردند.

جذب نمایندگی فروش بیمه پارسیان

شرکت بیمه پارسیان با توجه به ظرفیت جذب نمایندگی فروش بیمه خود در سراسر کشور از افراد واجد شرایط و علاقه مند به دریافت مجوز نمایندگی فروش بیمه دعوت به همکاری می نماید. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام می توانند به وبسایت شرکت به آدرس [www.parsianinsurance.ir](http://www.parsianinsurance.ir) بخش اعطای نمایندگی مراجعه نمایند.

اخبار بیمه

کارکنان، سرمایه های ارزشمند شرکت بیمه آسیا

مدیر عامل بیمه آسیا به مناسبت پنجاه و نهمین سالگرد تأسیس این شرکت پیام تبریکی صادر کرد. در این پیام آمده است: ... موهبت آرامش قلبه ایمان، مرهون دل سپردن به دریای الطاف بیکران الهی است. افتخار پنجاه و نه سال خدمت صادقانه، کسب رتبه اول گروه مؤسسات بیمه ای یکصد شرکت برتر کشور برای چهارمین سال متوالی، کسب رتبه اول شفافیت مالی شرکت های بیمه بورسی و نقش آفرینی در حوزه مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی مرهون انسجام، همسویی، پویایی و توانمندی خانواده بزرگ بیمه آسیا به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور است. امیدوارم با ارائه طرح های جدید بیمه ای، تقویت شبکه فروش، استقرار نظام و استانداردهای تکریم مشتریان، اصلاح ترکیب پرتفوی بیمه ای، اصلاح مالی شرکت های بیمه بورسی و نقش آفرینی در حوزه مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی مرهون انسجام، همسویی، پویایی و توانمندی خانواده بزرگ بیمه آسیا به عنوان بزرگترین بیمه خصوصی کشور است. امیدوارم با ارائه طرح های جدید بیمه ای، تقویت شبکه فروش، استقرار نظام و استانداردهای تکریم مشتریان، اصلاح ترکیب پرتفوی بیمه ای، اصلاح

تفاهم نامه همکاری بیمه ای میان بیمه سرمد و صندوق اعتباری هنر منعقد شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این مراسم با حضور دکتر مجتبی کاتب رییس هیات مدیره، سیدحسین سیدزاده مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، سید روح الله علیپور عضو هیات مدیره و معاونت مالی اداری، اکبر رواقی مدیر بیمه های اشخاص، رامتین حامی فرد مدیر روابط عمومی و منصور وحیدی فر معاونت این صندوق برگزار شد. کاتب در این مراسم با ابراز خوشنودی از انعقاد این تفاهم نامه، گفت: این قرارداد، دارای بازار هدف ویژه ای شامل هنرمندان است که جامعه فرهنگی جامعه را تشکیل می شوند. وی لزوم خدمت رسانی شایسته و درخور به هنرمندان را توسط مجموعه این شرکت مورد تأکید قرار داد و گفت: خدمات رسانی به جامعه فرهنگی برای بیمه سرمد افتخار بزرگی است و باید ارائه خدمات به گونه ای باشد که رضایتمندی همه جانبه را در میان این قشر فرهیخته جلب نماییم. رییس هیات مدیره بیمه سرمد با اشاره به اینکه در کشورهای پیشرفته به ازای هر فرد، حداقل دو بیمه نامه وجود دارد، وضعیت بیمه های عمر را در کشور نامناسب دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم با ارائه خدمات مناسب به قشر هنرمند و تلاش این افراد در راستای ترویج فرهنگ بیمه ای در کشور، بتوانیم شاهد تحولی عظیم در صنعت بیمه کشور باشیم.



بر اساس تفاهم نامه منعقد با صندوق اعتباری هنر در حوزه درمان؛

هنرمندان کشور تحت پوشش بیمه سرمد قرار گرفتند

بنا بر هماهنگی صورت گرفته مدیر شعب بانک صادرات یزد و مدیر شعبه بیمه سرمد در استان، رییس هیات مدیره به همراه هیأت همراه از شرکت کاشی مسعود یزد که یکی از مشتریان ارزشمند بانک صادرات، فعالان به نام اقتصادی کشور و صنعت کاشی و سرامیک کشور می باشد، بازدید کرده و ضمن آشنایی با کلیه خطوط تولید و نحوه فروش محصولات، به منظور ارائه خدمات بیمه ای مطلوب به این مدیران آن مجموعه نیز قرار گرفت. سپس دکتر کاتب نشستی صمیمانه با کارکنان شعبه و نمایندگان استان انجام داد و ضمن تشکر از تلاش های صورت گرفته، بر توسعه فعالیت ها، حضور مؤثر در بازار و کسب سهم بیشتری از بازار با توجه به ظرفیت های خوبی که در استان یزد وجود دارد، تأکید کرد و گفت: خوشبختانه با زحمات پرسنل متعهد، متخصص و توانمند، جایگاه بیمه سرمد در صنعت بیمه کشور در سطح توانگری مالی و ترکیب پرتفوی، میزان تولید، فروش بیمه نامه ها و پرداخت خسارات مطلوب ارزیابی شده و این مهم محقق نمی شد، مگر با تلاش های دلسوزانه همکاران در ستاد مرکزی و شعب سراسر کشور. وی در دیدار با نمایندگان استان نیز پس از استماع پیشنهادات و نظرات آنان، به جمع بندی موارد مطرحه پرداخت و تسریع امور بیمه ای به ویژه اعلام به موقع نرخهای رقابتی از سوی ستاد را خواستار شد. دکتر کاتب در پایان این نشست دوستانه، ضمن اشاره به آیین نامه های تسهیلاتی و رفاهی که برای نمایندگان در حال تدوین است، تقویت شبکه فروش را از طریق برگزاری دوره های آموزشی و تخصصی به نمایندگان، مورد تأکید قرار داد.



بسیار خوب و صمیمانه بانک صادرات با این شرکت، این بانک معظم را به عنوان بزرگترین و مردمی ترین بانک خصوصی کشور دانست و گفت: بانک صادرات ایران با دارا بودن شبکه گسترده شعب و حجم عظیمی از اندوخته مالی مشتریان، سطح بالایی از اعتبار و اعتماد را در میان مشتریان به دست آورده است؛ بیمه سرمد نیز مفتخر است با حمایت این بانک بزرگ، همکاری های مشترک بانک-بیمه را توسعه بخشد و محصولات جدیدتری را عرضه نماید. وی کلی نیز در این دیدار ضمن خیر مقدم به مدعوین، از عملکرد شعبه بیمه سرمد در این استان، اظهار رضایت کرد و افزود: قطعاً با حضور شایسته آقای خدامرادی به عنوان مدیر بیمه سرمد در این استان، سطح تعاملات بین بانک و بیمه گسترده تر خواهد شد. در ادامه،

هیات مدیره بیمه سرمد و مدیر عامل صندوق اعتباری هنر به امضا رسید. **بیمه سرمد همکاری های مشترک با بانک- بیمه را توسعه می بخشد** در خبری دیگر و در ادامه روند بازدید از شعب و نظارت بر عملکرد آنها، دکتر مجتبی کاتب رییس هیات مدیره بیمه سرمد به همراه حمیدرضا کتیرایی مدیر استان ها و شبکه فروش به استان یزد سفر کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در ابتدای این سفر استانی، دکتر کاتب با آقای و کیلی مدیر بانک صادرات این استان دیدار کرد؛ رییس هیات مدیره بیمه سرمد در این جلسه که با حضور مدیر استان ها و شبکه فروش و سرپرست شعبه یزد برگزار شد، ضمن قدردانی از همکاری

این پس در ارائه خدمات بیمه در مان، صندوق اعتباری هنر و بیمه سرمد در یک راستا قرار می گیرند و باید در کنار هم پاسخگوی ارائه خدمات مناسب به هنرمندان باشند. حسن زاده ابراز امیدواری کرد: همراهی و همگامی با بیمه سرمد اتفاقات خوبی را برای این قشر رقم بزند و دغدغه های آنان را در حوزه بیمه های درمان کاهش بخشد. وی با بیان اینکه صندوق اعتباری هنر، حساسیت قابل توجهی را برای انتخاب شرکت بیمه مناسب به خرج داده است، بیمه سرمد را به عنوان شرکنی قابل اعتماد معرفی و انعقاد تفاهم نامه با این شرکت را با توجه به حمایت های بانک صادرات ایران به عنوان گسترده ترین بانک خصوصی کشور مثبت ارزیابی کرد. در پایان این مراسم، تفاهم نامه توسط رییس

تانکر حامل سوخت در حادثه کردستان تحت پوشش بیمه ایران

بررسی و ارزیابی و تسریع در پرداخت خسارت به محل وقوع حادثه مأمور کرد. عباس فراشینی مدیر بیمه های اتومبیل بیمه ایران با اشاره به بدستور مدیرعامل در پرداخت سریع خسارت وارده به ذی نفعان حادثه، اضافه کرد: پس از بررسی های گروه کارشناسی بیمه ایران و دریافت گزارش های تکمیلی از سوی نیروهای اورژانس و مقامات انتظامی و قضایی مشخص شد در این حادثه در دناک متاسفانه ۱۱ ایران در استان کردستان، ضمن عرض تسلیت به بازماندگان و مردم شریف استان، آمادگی این شرکت را برای تسریع در پرداخت غرامت به بازماندگان اعلام و بلافاصله گروه کارشناسی خسارت را از تهران برای



در پی حادثه برخوردتانکر سوخت با اتوبوس مسافری در کردستان، بیمه ایران اعلام کرد: تانکر حامل مواد سوختنی تحت پوشش بیمه ای این شرکت بوده و غرامت زیان دیدگان حادثه در اسرع وقت پرداخت می شود. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، محسن پورکیانی رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران در ساعات اولیه وقوع حادثه ضمن تماس با استاندار، معاون سیاسی امنیتی استاندار و همچنین مدیر کل بیمه ایران در استان کردستان، ضمن عرض تسلیت به بازماندگان و مردم شریف استان، آمادگی این شرکت را برای تسریع در پرداخت غرامت به بازماندگان اعلام و بلافاصله گروه کارشناسی خسارت را از تهران برای

اعطای جایزه ملی مسوولیت اجتماعی به شرکت بیمه دانا

است و گام های ارزنده ای در این راستا برداشته، به عنوان یکی از حامیان این مراسم، جایزه ملی مسوولیت اجتماعی را از برگزار کنندگان مراسم دریافت کرد. شایان ذکر است: شرکت بیمه دانا چند سالی است که در حوزه مسوولیت اجتماعی فعالیت های قابل توجهی انجام داده که مهم ترین آن حمایت و حفاظت از گونه کمیاب یوزپلنگ آسیایی است که باز خورد های داخلی و خارجی فراوانی در پی داشته است، لذا به عنوان یکی از پیشروترین شرکتهای بیمه در این حوزه، جایزه ملی مسوولیت اجتماعی را به پاس ارائه خدمات شایسته خود در این زمینه از برگزار کنندگان مراسم دریافت کرد.



مراسم پایانی آیین رونمایی از ثبت ملی مکتب نستعلیق میرعماد حسنی و اعطای جایزه ملی مسوولیت اجتماعی روز ۱۹ تیر ماه جاری در مجموعه فرهنگی و تاریخی سعدآباد تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در این مراسم که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار شد، بر حفظ خط نستعلیق فارسی به عنوان مهم ترین اجزای هنر ایرانی و نیز پاسداشت میراث غنی آن توسط دستگاه های ذیربط تأکید شد. در حاشیه این مراسم، جایزه ملی مسوولیت اجتماعی به حامیان این مراسم اعطا شد. شرکت بیمه دانا که علاوه بر عملیات بیمه گری، در حوزه مسوولیت اجتماعی نیز فعال

تجربه سفری آرام و لذت بخش با بیمه های مسافرتی بیمه ملت

پوشش هایی نظیر فوت، نقص عضو، از کارافتادگی، هزینه پزشکی ناشی از حادثه و غرامت بستری را دارد و بیمه مسافرتی خارج از کشور، خدماتی مانند هزینه درمان ناشی از حادثه و بیماری، غرامت تأخیر حرکت هواپیما، پرداخت کنسلی بلیت هواپیما یا هتل و دهها مزیت دیگر را دارد. وی درباره هزینه خرید این بیمه نامه ها گفت: بیمه نامه مسافرتی برای سفر به کشورهای پرتردد همسایه مانند گرجستان، امارات، ترکیه، آذربایجان و عراق با حداقل ۵ هزار تومان قابل خریداری است؛ البته انتخاب نوع پوشش و میزان سرمایه در اختیار بیمه شده (مسافر) است اما به طور کلی یک فرد ۱۳ تا ۶۵ ساله

مسافرتی داریم، در مجموع حدود ۱۰۰۰ آژانس مسافرتی در سراسر کشور با بیمه ملت قرارداد دارند. وی با اشاره به روش های متنوع فروش بیمه های مسافرتی از جمله فروش حضوری از طریق نمایندگان، فروش از طریق آژانس های مسافرتی و فروش اینترنتی گفت: همه متقاضیان سفر می توانند پیش از آغاز سفر با توجه به شرایط خود و با استفاده از روش های فوق نسبت به خرید بیمه های مسافرتی اقدام کنند. شاهزاده احمدی با معرفی بیمه حوادث تور مسافرتی و بیمه مسافرتی خارج از کشور به عنوان دو بیمه نامه متداول ادامه داد: بیمه حوادث تور مسافرتی (سفرهای داخلی و خارجی)



مدیر بیمه های عمر و حوادث بیمه ملت با اشاره به ضرورت استفاده از بیمه های مسافرتی برای مسافران داخلی و خارجی اظهار کرد: احتمال بروز اتفاقات و حوادث مختلف در طول مسیر سفر و همین طور مقصد سفر، وجود دارد بنابراین همه افرادی که قصد رفتن به سفرهای زیارتی، سیاحتی یا کاری دارند، بهتر است قبل از سفر حتماً این بیمه نامه ها را تهیه کنند. روح اله شاهزاده احمدی با بیان این که بیمه ملت با روش های مختلف تبلیغی در صدد آگاه سازی مردم و آژانس های مسافرتی در خصوص مزایای انواع مختلف بیمه های مسافرتی است افزود: با ارتباط بسیار خوبی که با آژانس های